Rruga, Nacionale Shkodër-Tiranë, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591.NIPT: J66902027T.

 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”, prokurim me mjete elektronike –shërbime me
numër REF-78934-07-11-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mobilje tek zyrat e Tirana Parking”

Fondi limit 1,622,248 (një milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e dyqind e dyzet e tetë) lekë pa
TVSH

Burimi i Financimit : Buxheti i Tirana Parking, miratuar me V.K.B-në Nr.132 datë 21.12.2017 “Për
miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018 - 2020 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për
vitin 2018.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

[...]

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në këtë procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

Faqe 2

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

1.Operatori ekonomik “ERZENI/SH” sh.p.k NIPT: J66902027T

Çmimi total i ofertës 1,116,200 (një milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë pa
TVSH.

2.Operatori ekonomik “BOLT”sh.p.k NIPTK91517011V

Çmimi total i ofertës 1,544,200 (një milion e pesëqind e dyzet e katër mijë e dyqind) Lekë pa
TVSH.

3.Operatori ekonomik “MUÇA” sh.p.k NIPT:K01421002H

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.

Ka pasur dy ofertues të s’kualifikuar për mungesë dokumentacioni, konkretisht. “BOLT”sh.p.k
dhe “MUCA” sh.p.k

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria“ERZENI/SH”sh.p.k me
administrator Z.Artor LLESHA adresa: SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga, Nacionale Shkodër-
Tiranë, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591.NIPT: J66902027T.
me oferte me nje vlerë 1,116,200 (një milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë pa
TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adresë: Rruga “Ali Begeja”, Nd.16,
Kodi Postar 1017, Tiranë, Shqipëri, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të